
令和3年4月19日 旭川市金星町１丁目

工事 電気

事後審査型一般競争入札 28,150,000円

公表しない 公表しない

令和3年4月26日 令和3年11月15日

No. 入札金額 摘要 説明

1 26,700,000 落札

2 27,300,000

3 27,460,000

4 27,570,000

5 27,600,000

中央電設株式会社

株式会社田島電気商会

入札の結果
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：市立旭川病院事務局

入札参加者名

旭川市神居３条１５丁目２番１６号
旭建電設株式会社

２９，３７０，０００円
（うち取引に係る消費税及び地方消費税　２，６７０，０００円）

調 査 基 準 価 格 最 低 制 限 価 格

市立旭川病院感染症病棟改修電気設備工事　（入札番号：３番）

着 手 年 月 日

件 名

概 要
感染症病棟の内部改修及び上屋付きスロープ建築面積45㎡の増築に伴う電気設
備

業 種

　※入札（見積）金額は税別

工事（履行）場所

完 了 年 月 日

契 約 金 額

旭建電設株式会社

東邦電設株式会社

予 定 価 格
（ 税 別 ）

株式会社電業

 以下余白

入 札 年 月 日

業 務 区 分

契 約 業 者 名

入札・ 契約 方法


